
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

KPM 

                            

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Miroslav BLUĎOVSKÝ 

Studijní obor/zaměření:  Sytémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Řízení rizik projektu  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Jaroslav Svoboda  

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce               
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno              

Posouzeno - podezřelá shoda          

   

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předkládaná práce se zabývá problematikou řízení rizik. 

Autor práce se v teoretické části zabývá zdroji a příčinami rizika, identifikací jednotlivých rizik a 

jejich analýzou. 

Vlastní projekt, u kterého autor  pracuje s riziky, je projekt rozvoje informačního systému města 

Kraslice. Implementace, rozšiřování a modifikace informačních systému s sebou vždy přináší celou 

řadu rizik, která jsou v práci následně rozebrána. 

Autor v úvodu své bakalářské práce definuje projekt formou logické rámcové matice, kde jsou již 

naznačena některá rizika, která mohou projekt ohrozit.  Dle zadání bakalářské práce se  autor podrobně 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

KPM 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte na sekretariát KPM FEK ZČU  

do 20. 5. 2019.  
  

Nově:  

Posudek zašlete mailem na zuzkam@kpm.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru BP nebo DP_příjmení 

studenta_OP. Pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf). 

 

 

zabývá identifikací,  analýzou a vyhodnocením rizik. Pro vlastní hodnocení rizik použil v práci dvě 

metody. Metodu RIPRAN, jejíž výsledek je uveden v tabulce č.14,  a metodu Registru rizik s určením 

konkrétní zodpovědnosti za identifikované riziko. Výsledek  této metody je zobrazen v tabulce č.15. 

Znalost práce s riziky projektu autor práce dokumentuje i v samém závěru práce. 

Z praktického příkladu je patrné, že autor měl velmi dobrý přístup ke zdrojům informací k tomuto 

projektu, které dokázal ve své práci využít a správně  aplikovat. 

 

Předkládanou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. Okomentujte přístup k výpočtu hodnoty v ohrožení  a následně očekávanou hodnotu rizika. 

 

2. Okomentujte a na příkladu ukažte problematiku v práci uváděného  rizika č. 6 Nejasně stanovené 

kompetence.             

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 17.5.2019        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zuzkam@kpm.zcu.cz


      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

KPM 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte na sekretariát KPM FEK ZČU  

do 20. 5. 2019.  
  

Nově:  

Posudek zašlete mailem na zuzkam@kpm.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru BP nebo DP_příjmení 

studenta_OP. Pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zuzkam@kpm.zcu.cz

